
 

 

POSTANOWIENIE NR 276/2023 

 Komisarza Wyborczego w Łodzi II 

z dnia 22 września 2023 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Dalików 

 

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 181a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) Komisarz 

Wyborczy w Łodzi II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu 

Rzeczypospolitej Polskiej zarządzonych na dzień 15 października 2023 r., powołuje się 

obwodowe komisje wyborcze, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach 

nr 1 – 5 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Łodzi II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy w 

Dalikowie.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Łodzi II 

 

Katarzyna Marat 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 

276/2023  

Komisarza Wyborczego w Łodzi II z 

dnia 22 września 2023 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Szkoła Podstawowa im. Powstańców Styczniowych w 

Dalikowie, ul. Łęczycka 3, 99-205 Dalików: 

 

1. Anna Beata Głowacka, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Poddębice 

2. Ilona Magdalena Grabska, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Lubocha 

3. Małgorzata Grzelak, zgłoszona przez KW RN, zam. Sarnówek 

4. Grażyna Mikołajczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Dalików 

5. Żanett Olczak, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Dalików 

6. Barbara Rosiak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dalików 

7. Anna Justyna Seweryniak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Dalików 

8. Ewa Bożena Sobczak, zgłoszona przez KW RUCH NAPRAWY POLSKI, 

zam. Złotniki 

9. Iwona Sobczak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Przekora 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Szkoła Podstawowa w Domaniewie im. prof. Mieczysława 

Szymczaka, Domaniew 42, 99-205 Dalików: 

 

1. Marcelina Antczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Krzepocinek 

2. Sara Weronika Beniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budzynek 

3. Jolanta Beata Gozdal, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, zam. Złotniki 

4. Małgorzata Halina Kaczmarek, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Dalików 

5. Henryka Danuta Nowak, zgłoszona przez KKW KOALICJA 

OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. Dalików 

6. Justyna Szymczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Domaniewek 

7. Michalina Więckowska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Krzemieniew 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Kucinach, Kuciny 24, 

99-205 Dalików: 

 

1. Malwina Wiktoria Beniak, zgłoszona przez KW PRAWO I 

SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Budzynek 

2. Marzena Balbina Borkowska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Złotniki 

3. Kamil Kowalczyk, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Złotniki 

4. Iwona Bogusława Lefik, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, 

zam. Złotniki 

5. Paulina Patora, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ruda Jeżewska 

6. Jadwiga Stasiak, zgłoszona przez KW RN, zam. Kuciny 

7. Katarzyna Węgierska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Truskawiec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Remiza Ochotniczej Straży Pożarnej w Budzynku, Budzynek 

25, 99-205 Dalików: 

 

1. Zofia Grażyna Dębowska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Psary 

2. Arkadiusz Adrian Gracz, zgłoszony przez KW NOWA LEWICA, zam. Łódź 

3. Jadwiga Ewa Mazur, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA 

PO .N IPL ZIELONI, zam. Julianów 

4. Kamila Skonieczko, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Oleśnica 

5. Anna Paulina Tomaszewska, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA 

WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Dalików 

6. Joanna Justyna Wieruszewska, zgłoszona przez KWW POLSKA 

SOCJALNA, zam. Dalików 

7. Ilona Anna Ziąbka, zgłoszona przez KW RN, zam. Poddębice 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Budynek po byłej Szkole Podstawowej w Wilczycy, Wilczyca 

23, 99-205 Dalików: 

 

1. Paulina Chmielecka, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Kuciny 

2. Magdalena Honorata Goślińska, zgłoszona przez KW NOWA LEWICA, 

zam. Panaszew 

3. Marta Graczyk, zgłoszona przez KWW UWIERZ W POLSKĘ, zam. Złotniki 

4. Ewa Patora, zgłoszona przez KW BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, 

zam. Ruda Jeżewska 

5. Wiktoria Stempień, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO 

.N IPL ZIELONI, zam. Dalików 

6. Monika Wioleta Stępień, zgłoszona przez KWW POLSKA SOCJALNA, 

zam. Dalików 

7. Iga Joanna Szymczak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Ładawy 

 

 


		2023-09-22T13:01:43+0000




